
いつも北海道エネルギーのSSをご利用いただ
きまして、誠にありがとうございます。
この度、皆様の暖かいご支援のもとご愛顧賜っ
て参りました北海道エネルギー株式会社新琴
似四番通SSを令和７年5月3１日（月）18時を
もちまして閉店させていただくこととなりまし
た。
永年のご愛顧に感謝し、心より
お礼申し上げます。
閉店後は近郊の北海道エネル
ギーSSをご利用くださいますよ
うお願いいたします。

新琴似四番通SS

閉店のお知らせ

近隣北海道エネルギーSSのご案内

チャレンジ新琴似SS
札幌市北区新琴似11条13丁目6-24

〈スタッフ給油・セルフ給油併設店〉

TEL︓011-769-3663
営業時間など詳しい店舗情報はホームページをご覧ください


